
ID Navn på teater/organisation/personHar du/I turneret internationalt med en børne-/ungdomsproduktion i løbet af sæson 2024/25?Turné til hvilket land?Med hvilken forestilling?I hvilken måned?Antal opførelser i forbindelse med turnéenKommentarer Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)Turné til hvilket land?2 Med hvilken forestilling?2 I hvilken måned?2Antal opførelser i forbindelse med turnéen2
2 De Tre Tanter Nej
3 Rosenmunk Nej
4 Aaben Dans Ja Norge Hvad er det?Februar; 10 Ja Spanien Hvad er det? Marts; 6
5 teaterforeningen KatushaNej
6 Lars Dammark Nej
7 Den Jyske Opera Nej
8 AKUT360 Nej
9 Vendsyssel Teater Nej

10 Uppercut DanseteaterJa Tyskland BENCHED September;5 BENCHED har spillet en del internationalt, men i Hamborg, Tyskland, var det i børne og ungdomsregi. Derfor er det kun disse optrædener der fremgår af spørgeskemaet.Nej
11 De Røde Heste Ja Kina I BEGYNDELSEN VAR BEGYNDELSENMaj;Juni; 48 Nej
12 Kitt Johnson X-act Nej
13 NN Nej
14 Nørregaards Teater Ja Tyskland Det er slet ikke som man trorMarts; 4 Nej
15 Teater Animisme Nej
16 Karen Nielsen Ja Tyskland Kant Januar; 2 Dansk tyskemindretal i Slesvig Nej
17 Art Farm Nej
18 Teater Patrasket Nej
19 Henrik Vestergaard Ja Italien 50 Farlige TingOktober; 4 Ja Tyskland Hverdagen Juni; 3
20 Egnsteatret i Vordingborg KommuneNej
21 Secret Hotel Nej
22 NN Nej
23 Guidopera Nej
24 Papirskoven Nej
25 Louis Valente Nej
26 Randers Teater Ja Tyskland En lille ny September;2 Nej
27 Ensemble Blæst Nej
28 GAZART Ja Sverige SneØjne September;Marts;5 Nej
29 Det lille Verdens TeaterNej
30 AVA Nej
31 Teatergården Nej
32 Teateret LivetsLone Ja Åland (Finland)SKOTTKÄRRETUR I NORR / Trillebørstur i NordApril; 8  I sammarbejde med Nordenshus ÅlandForestilling og WorkshopsJa Færøerne Trillubøruferð kring Norðurlond / Trillebørstur i Nord Juni; 11
33 Den Jyske Opera Nej
34 HamletScenen Nej
35 Teater Refleksion Ja UK Bænken Marts; 8 Ja Frankrig Bænken April; 12
36 Spil Bedre Ja Tyskland Nissepigen der blev vækDecember; 6 Nej
37 Why Not Theatre CompanyNej
38 NJYD Ja Island CIRCLE Oktober; 2 Nej
39 NN Nej
40 Scene N Ja Litauen Angst - hvad er du bange for 2025Maj; 1 Vi spillede 1 forestilling på en festival vi deltog i, hvor børnekompagnier spillede for andre børnekompagnier, således at de deltagende børnekompagnier så hinandens forestillinger. Der deltog ca 7 internationale grupper og 7 fra Litauen hver gang.Ja Litauen FoMo 2024 Maj; 1
41 Passepartout Theatre ProductionJa Litauen Tyren FerdinandJuli; 1 + workshop Ja Japan Den Glade Løve Juli; 6
42 Teater Masken Nej
43 Syddjurs Egnsteater Ja Tyskland Kylling vil selvSeptember;2 Nej
44 Sjællands Teater Nej
45 ZeBU Ja Spanien Vai Via Juli;Oktober;December;Februar;Marts;10 VAi Via er co-produceret med Xirriquiteula og de 10 opførelser er i SpanienNej
46 Teater Baglandet Nej
47 Teater Hund & Co. Nej
48 hvid støj sceneproduktionNej
49 Teatret Gruppe 38 Ja Tyskland Historien om huset, der blev til en prikOktober; 3 Ja Schweiz Jeg kan bedst li' når du er her Januar;Februar;5
50 Paolo Nani Teater Nej
51 Teatret Lampe Nej
52 Teaterværkstedet Madam BachJa Japan DU ER HER Juli; 20 Spillede i Chizu, Tottori, Kagoshima, Kumamoto, Okinawa ( Ricca Ricca), Osaka, Shizuoka, Kawasaki/ TokyoJa Finland DU ER HER/ YOU ARE HERE September;6
53 Andrea Albernaz Nej
54 NN Nej
55 Kånstkollektivet Nej
56 Personligt medlem Nej
57 NN Ja Sverige NN Juli; 1 Nej
58 MYKA Ja Sverige Untz Baby UntzSeptember;2 Ja Sverige Untz Baby Untz Oktober; 8
59 Meridiano Teatret Nej
60 Tiny Dancer Ja Norge GRO Juni; 6 Der var 6 forestillinger i Norge på 2 forskellige festivaler. Ja Japan GRO Juli; 10 
61 Dansk Rakkerpak ved Niels-Peter KløftJa Polen Jane Blond Juli; 4 x International Gadeteaterfestival i Gdansk kalde FETAJa Spanien Life is Good September;2 x
62 NN Nej
63 Sofie Krog Teater Ja Italien The House Februar; 2 Ja Tyskalnd The House Februar;Juni;3
64 Musikteatret SAUM Nej



Kommentarer2 Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)2Turné til hvilket land?3Med hvilken forestilling?3 I hvilken måned?3Antal opførelser i forbindelse med turnéen3Kommentarer3 Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)3Turné til hvilket land?4Med hvilken forestilling?4I hvilken måned?4 Antal opførelser i forbindelse med turnéen4Kommentarer4Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)4Turné til hvilket land?5

Nej

Nej

Forestilling og Workshops Nej

Ja Belgien Bænken April; 5 Ja Canada Bænken Maj; 8 Ja Finland

Under festivalen Little Melpomene også i Litauen. Dette var også en international festival for børnekompagnier.Nej
Forestillingen er en co-produktion med Teater Håndholdt. Den figurerer derfor i Håndholdts statistik, men repræsentant fra PTP var med.Ja Serbien To BE August; 4 Festivalen FEP i Backa Palanka. Besøget var derfor mere end turné.Ja Sverige To BE Oktober; 1 Besøget var heldags med forestilling + workshop med børn og familier. Nej

Ja Østrig Historien om huset, der blev til en prik Juni; 3 Nej

Helsinki Ja Tyskland HJEM/ HOME September;4 Hamburg ( Kinder Kinder) Ja Slovakiet HJEM September; 4 Ja Italien

Ja Tyskland Untz Baby Untz November; 2 Ja Frankrig Untz Baby UntzFebruar; 4 Ja Tyskland

Samlet spillede vi 10 forestillinger på 5 forskellige venues i Japan. Nej
Ja Spanien Life is Good September;4 x International Gadeteaterfestival på Off festival i TarregaNej

Ja Holland Diva & Quacksalver Oktober;November;13 Ja Østrig QuacksalverAugust; 4 Ja Tyskland



Med hvilken forestilling?5I hvilken måned?5Antal opførelser i forbindelse med turnéen5Kommentarer5Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)5Turné til hvilket land?6Med hvilken forestilling?6I hvilken måned?6Antal opførelser i forbindelse med turnéen6Kommentarer6Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)6Turné til hvilket land?7Med hvilken forestilling?7I hvilken måned?7Antal opførelser i forbindelse med turnéen7Kommentarer7Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)7Turné til hvilket land?8Med hvilken forestilling?8I hvilken måned?8Antal opførelser i forbindelse med turnéen8Kommentarer8Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)8Turné til hvilket land?9

Romeo og JulieAugust;September;5 Ja Holland Romeo og Julie November; 3 Ja Taiwan I nattens lys August; 10 Ja Frankrig I nattens lysJanuar; 4 Nej

DU ER HER/ YOU ARE HEREOktober; 6 Sardinien/ CagliariJa Tyrkiet BLOOM November; 20 Turné for hjemløse børn i de hårdest jordskælvsramte byer i Hatay, Antep, Kahramanmaraş, Diyarbakir og IstanbulJa Kina BLOOM + HOME Marts; 20 Beijing, Fun Farm Fam + 3 internationale skolerJa Irland BLOOM Marts; 1 Online visning fra BeijingJa Italien

Untz Baby UntzMarts; 6 Ja Holland Untz Baby Untz April; 10 Nej

QuackslaverSeptember;8 Nej



Med hvilken forestilling?9I hvilken måned?9Antal opførelser i forbindelse med turnéen9Kommentarer9Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)9Turné til hvilket land?10Med hvilken forestilling?10I hvilken måned?10Antal opførelser i forbindelse med turnéen10Kommentarer10 Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)10Turné til hvilket land?11Med hvilken forestilling?11I hvilken måned?11Antal opførelser i forbindelse med turnéen11Kommentarer11Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)11Turné til hvilket land?12Med hvilken forestilling?12I hvilken måned?12Antal opførelser i forbindelse med turnéen12Kommentarer12Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)12

GRO/ GROWMarts; 4 Visioni, BolognaJa Italien BLOOM Marts; 2 Visioni, Bologna Ja Indonesien/ BaliBLOOM April; 4 Ja Australien YOU ARE HERE/ DU ER HERApril; 16 2 uger i Sydney Opera House, Utzon RoomJa



Turné til hvilket land?13Med hvilken forestilling?13I hvilken måned?13Antal opførelser i forbindelse med turnéen13Kommentarer13Har du/I været på flere turneer? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere turneer.)13Har du, en person fast tilknyttet teatret/organisationen eller til lejligheden aflønnet af teatret/organisationen, været en del af en international produktion uden for Danmark som fx instruktør, s...I hvilket land?Med hvilken forestilling?17Hvilken funktion/profession?Kommentarer17Har du/I været en del af flere produktioner i udlandet? (Markér "Ja" og tryk "NÆSTE" for at afgive information om flere produktioner.)Har du, en person fast tilknyttet teatret/organisationen eller til lejligheden aflønnet af teatret/organisationen, AFHOLDT workshops, foredrag, paneldebatter, seminarer, el. lign. i udlandet i løb...Hvilken aktivitet?Hvilket land?Hvad var titlen på aktiviteten?Antal workshops/seminarer/foredrag/andetKommentarer27Har du/I afholdt flere workshops, seminarer mv. i udlandet? (Markér "Ja" og tryk" NÆSTE" for at afgive information om flere aktiviteter.)Hvilken aktivitet?2Hvilket land?2Hvad var titlen på aktiviteten?2Antal workshops/seminarer/foredrag/andet2Kommentarer28Har du/I afholdt flere workshops, seminarer mv. i udlandet? (Markér "Ja" og tryk" NÆSTE" for at afgive information om flere aktiviteter.)2Hvilken aktivitet?3
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Ja MentorforløbKroatien Circusnext Lab9 dage med udvalgte Circusnext-ansøgereJa Outside eyeFrankrig Outside eye/kunstnerisk konsulent for Inbal Ben Haim2 arbejdsophold Ja TRæning/Undervisning
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Ja Taiwan, TysklandTerminus Danser + projektlederTaiwan stod jeg for fondsansøgningen budget og indberetning samt performer. Nej Ja Workshop Taiwan danse workshop med Martin Schultz Kristensen3 Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Ja Workshop Finland NN 1 Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Ja Rundbordssamtale (som oplægsholder)Belgien Preparing a New Culture Compass for Europe1 Ja Workshop Frankrig Artistic Encounter1 Ja International generalforsamling
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Ja Workshop Åland SKOTTKÄRRETUR I NORR8 Det er en del af pakken SKOTTKÄRRETUR I NORRJa Workshop Færøerne Trillubøruferð kring Norðurlond11 Det er en del af pakken Trillubøruferð kring NorðurlondNej
Nej Nej
Nej Nej
Ja Irske RepublikGrey MatterInstruktion Nej Nej
Ja Tyskland Nissepigen der blev vækSkuespiller Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Ja Workshop NN 1 NN Ja Seminar NN Ja Foredrag
Nej Ja Workshop Litauen - igen på de to festivaler. Som en del af festivalen laver hvert deltagende kompagni workshops med deres metoder for grupper af internationale børn og professionelle voksne tilknyttet disse kompagnier.Scene N - fra leg til iscenesættelse3 Nej
Ja Finland Sea Stories Nordisk producentForberedende arbejde for premiere og lancering i 2025/26.Nej Ja Workshop Litauen Workshop i forbindelse med forestilling1 Ja Workshop Sverige Workshop - To BE1 Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Ja Spanien Vai Via Turneansvarlig Nej Nej
Ja Mongoliet ' Yes!! It's raining'Scenograf, koreograf og instruktørTeater Baglandet var inviteret til Mongoliet for at opsætte vores version af ' JUHU det er regnvejr ' med en mongolsk performerNej Ja Workshop Mongoliet how+to+generate+ideas+and+bring+them+to+life2 heldags Vi afholdt workshoppene for Next Generation MongoliaNej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej

Mexico BLOOM Juni; 8 Tijuana, Aquacalientes, Lerma, Mexico CityNej Nej Ja Seminar Irland BLOOM 1 Nej
Ja Australia Falling headsSkuespiller- producentDe kommer på turné fra Danmark, og jeg slutter mig til deres teaterstykke her. Jeg kunne ikke tage til Australien, fordi der ikke blev skaffet midler.Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Nej Nej
Ja Japan Koreograf Udvikling af ny forestilling Gavegestus Nej Ja Workshop Japan Interactive performances for the youngest audience8 I forbindelse med vores research afholdte vi en workshop Nej
Nej Nej
Nej Nej
Ja Spanien El Castillo de LindabridisDesign af scenografi og instruktion af dukker.Nej Ja After talks Tysklang & Italien 2 Nej
Nej Nej



Hvilket land?3Hvad var titlen på aktiviteten?3Antal workshops/seminarer/foredrag/andet3Kommentarer29Har du/I afholdt flere workshops, seminarer mv. i udlandet? (Markér "Ja" og tryk" NÆSTE" for at afgive information om flere aktiviteter.)3Hvilken aktivitet?4Hvilket land?4Hvad var titlen på aktiviteten?4Antal workshops/seminarer/foredrag/andet4Kommentarer30Har du/I afholdt flere workshops, seminarer mv. i udlandet? (Markér "Ja" og tryk" NÆSTE" for at afgive information om flere aktiviteter.)4Jeg giver hermed samtykke til, at ASSITEJ Danmark og Teatercentrum kan benytte de indtastede informationer til statistiske formål og samlet offentliggørelse uden angivelse af mit teaters/instituti...Jeg giver herudover samtykke til, at ASSITEJ Danmark og Teatercentrum må benytte mit teaters/institutions/persons navn i forbindelse med offentliggørelsen.
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke

GrækenlandUndervisning på uddannelsen SYNASKI d-intensifying educational programme 2024-25 på COCHLEA studia, Athen4 dage Ja JuryarbejdeTyskland Kunstnerisk juryarbejde for nyt format: 360 degrees shorts, ved CircusDanceFestival i KölnOnline jurydeltagelse samt præsentationer on location til festivalenNej Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver ikke mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
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Jeg giver mit samtykkeJeg giver ikke mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke

Online / InternationalsGeneral Assembly2 Nej Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
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Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke

NN Ja Rundbordssamtale (som oplægsholder)Nordic Ambitions Nej Jeg giver mit samtykkeJeg giver ikke mit samtykke
Jeg giver mit samtykkeJeg giver mit samtykke
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